

Välkommen till Haghulta Samfällighetsförening



Grattis till ditt nya boende!

Som fastighetsägare i området ingår du nu i Haghulta Samfällighetsförening som bildades 1989 och omfattar 128 fastigheter och tillvaratar gemensamma ekonomiska intressen samt förvaltning av gemensamhetsanläggningar.

Till Haghulta Samfällighetsförenings gemensamma anläggningar hör stranden, ängs – och skogsmark mellan husen.

Föreningen har en hemsida som nås på www.haghulta.se.

På hemsidan hittar du en massa information om området samt kontaktuppgifter till styrelsen.

Vägarna (snöröjning, belysning, vägunderhåll, markeringar) i området som är samfälliga sköts av Vik-Fruviks vägförening. På deras hemsida www.vik-fruvik.se hittar ni mer information om kontaktuppgifter i det fall ni önskar komma i kontakt med dom.

När du är nyinflyttad i området är det viktigt för styrelsen att era aktuella kontaktuppgifter finns.

**Maila in namn, telefonnummer och vilken fastighet/fastighetsbeteckning ni är ägare till
Info@Haghulta.se**

Varje år blir samtliga fastighetsägare kallade på årsstämma, stämman brukar hållas i april/maj. Eventuella motioner av er medlemmar ska vara styrelsen tillhanda senast december året innan.

Två gånger per år har samfälligheten städdagar, en på våren och en på hösten. Informationen kommer ut i områdets Facebook grupp Haghulta Samfällighetsförening som ni gärna får gå med i samt i "Haghultabladet" som delas ut i samtliga brevlådor inför mötena.

Din nya fastighet ligger i ett detaljplanerat område vilket innebär att all byggnation på fastigheten ska stämmas av med byggnadsnämnden i Värmdö kommun. Det är även byggnadsnämnden som utfärdar eventuella tillstånd och bygglov. För vidare information om hur detaljplanen och andra regler är utformade kontakta Värmdö Kommun. För generella frågor kan man även besöka www.boverket.se för vägledning.

Som en extra bonus har vårt område en bastuförening, Fruviks Bastuförening för den röda bastun nere vid Stranden. Här kan man bli medlem för en årlig medlemskostnad och enkelt boka bastun via [Fruviks Bastuförening \(bokamera.se\)](http://FruviksBastuforening(bokamera.se))

För mer information kontakta Anders Lindahl haghultabastu@gmail.com, tel 0733-665771 för mer information ang medlemskap.

I området finns även ett kabelnätverk i vilket Tele2 distribuerar ett startutbud av TV samt bredband. Samfälligheten har via Haghulta Bredbandsförening ett avtal med Tele2 för detta och som fastighetsägare i vårt område kan man ta del av dessa tjänster. Man kan då söka medlemskap i den ekonomiska föreningen - Haghulta Bredbandsföreningen som har ett fördelaktigt gruppavtal med Tele2.

Kontakt till bredbandsansvarig är Carl-Erik Roos, carlerik.roos@gmail.com, för ytterligare information.

Välkomna till vackra Haghulta!